工程名称 天通苑电力设施改造一期内线工程（天通苑西二区）项目  

建设地点 北京昌平天通苑西二区

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

该项目新建互投柜27 台；新建配电箱（一进五出）16 台；部分楼内新建光配电柜8 台

；同时更换新建派接柜至光力柜低压电缆，更换为ZC-YJY22-0.4/1kV-4×240 mm2 +1×120

mm2，长度10273 米；光力柜低压电缆及新建派接柜至互投柜低压电缆，更换为ZC-YJY-

0.4/1kV-4×150 mm2+1×70 mm2，长度8359 米。

中标价格小写： 14420658.75 元    大写： 壹仟肆佰肆拾贰万零陆佰伍拾捌元柒角伍分

中标工期 837 日历天
计划开工日期 2025年9月1日

计划竣工日期 2027年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市昌平区天通苑北街道办事处（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  09  日